Pneumatische Handprüfpumpe
Typ CPP7
Datenblätter zu ähnlichen Produkten und Zubehör:
Handprüfpumpe pneumatisch; Typ CPP30; Siehe Datenblatt CT 91.06
Prüfpumpen hydraulisch; CPP-Serie; siehe Datenblatt CT 91.05
Hand-Held Druckmessgerät; Typ CPH6200; siehe Datenblatt CT 11.01
ProzessKalibrator; Typ CPH6000; siehe Datenblatt CT 15.01
Kalibriersoftware EasyCal; siehe Datenblatt CT 95.01

Obsolete-small
Seite 3 von 4WIKA Datenblatt CT 91.04 ∙ 12/2011
Bestellangaben Handprüfpumpe Bestell-Nr.
Handprüfpumpe CPP7 inkl. Anschlussadapter 14030908
Handprüfpumpe CPP7 inkl. Koffer und Anschlussadapter 14030847
Bestellangaben Zubehör Bestell-Nr.
Kunststoffkoffer inkl. Schaumstoffeinlage für CPP7; Abmessungen in mm: (B/H/T) 350 x 265 x 85 14030848
Schlauch-Anschlussadapter 1/8 NPT außen auf 1/8 Schnellanschluss 14030849
T-Anschlussstück 2 x 1/8 NPT innen auf 1/8 NPT außen, Material: Messing 14030850
Anschlussadapter 1/8 NPT innen auf G 1/2 innen, Material: CrNi-Stahl 14030851
Anschlussadapter 1/8 NPT innen auf G 1/4 innen, Material: CrNi-Stahl 14030852
Ersatzschlauch für CPP7, Länge 1 m 14030853
Lieferumfang
■■ Handprüfpumpe Typ CPP7
■■ T-Anschlussstück
■■ 4 Schlauchanschlussadapter
■■ 2 Anschlussschläuche (Länge jeweils 1 m)
■■ 2 Anschlussadapter auf G ½ lnnengewinde
■■ 2 Dichtungen
■■ PTFE-Dichtungsband
Handprüfpumpe Typ CPP7 im Transportkoffer inkl.
Standardzubehör
Applikation Kalibrierung mit Handprüfpumpe Typ
CPP7 und Referenzmessgerät Typ CPH6200
schweic
Obsolete-small
WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG
Alexander-Wiegand-Straße 30
63911 Klingenberg/Germany
Tel.	 (+49) 9372/132-0
Fax	 (+49) 9372/132-406
E-mail	 info@wika.de
12
/2
01
1
D
Seite 4 von 4 WIKA Datenblatt CT 91.04 ∙ 12/2011
© 2011 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, alle Rechte vorbehalten.
Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.